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6 kwietnia 2025

124 ROCZNICA URODZIN NASZEGO PATRONA

 

Dzisiaj:

Z racji urodzin bł. Piotra Jerzego Frassatiego prosimy, wychodząc z kościoła, o
poczęstowanie się urodzinową słodkością. Pod obrazem naszego Patrona natomiast,
znajduje się koszyk, z którego można wylosować wybraną myśl bł. Piotra Jerzego
Frassatiego. Nie jest to w żadnym wypadku wróżba, ale przesłanie do rozważenia lub
dla zainspirowania się, by żyć duchem „Człowieka Ośmiu Błogosławieństw”.
Godzinki o Męce Pańskiej o 7.30
Gorzkie Żale 17.30
Po Mszy św. o godz. 12.00 będzie spotkanie dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej
Komunii Świętej wraz z rodzicami
Ofiary składane na tacę są wyrazem naszej wdzięczności ks. Emilowi Kancirowi, który
poprowadził nasze rekolekcje wielkopostne.
Przed kościołem ministranci z naszej parafii rozprowadzają przed kościołem palmy
wielkanocne. Uzyskany dochód będzie wsparciem udzielonym Liturgicznej Służbie Ołtarza i
podejmowanych przez nią dzieł.

 

W tym tygodniu:

We środę o 17.30 Nowenna a o 18.00 Msza św. zbiorowa o Matce Bożej Nieustającej Pomocy.
Intencje prosimy zapisywać na żółtych formularzach wyłożonych na klęczniku przy zakrystii.
We czwartek po Mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy, do godz.
20.00.
W piątek nabożeństwa Drogi Krzyżowej: o 17.00 oraz Męska Droga Krzyżowa o 19.00.

 

Przyszła niedziela –  13 kwietnia

NIEDZIELA PALMOWA

Godzinki o Męce Pańskiej o 7.30
Gorzkie Żale 17.30
Podczas każdej Mszy św. poświęcenie palm wielkanocnych. O godz. 12.00 uroczyste
poświęcenie przed kościołem (o ile będzie dobra pogoda) i procesja z palmami, po której Msza
święta.
Ofiary składane na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne.
W Niedzielę Palmową nie będzie Mszy św. o 19.30



 

Inne:

Zbliża się Wielki Tydzień. Szczegóły dotyczące obchodów liturgicznych tych dni podamy w
przyszła niedzielę. Będą też dostępne na stronie internetowej oraz w gablocie parafialnej.
Dziękujemy Wszystkim, którzy odpowiedzieli na apel Szkolnego Koła Caritas
działającego przy SP nr 15., im Jana Pawła II w Lublinie i złożyli dary na potrzeby
podopiecznych Domu Dziecka im. Janusza Korczaka. Niech dobry Bóg wynagrodzi
wszystkim ofiarodawcom obfitością swoich łask.
Przez cały Wielki Post trwa, organizowana przez CARITAS, zbiórka dobrowolnych ofiar na
„Jałmużnę wielkopostną”. Puszka do zbiórki jest wystawiona pod obrazem Pana Jezusa
Miłosiernego.
Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 2 za pomocprzy sprzątaniu kościoła na dzisiejszą
niedzielę. Na sobotę 12 kwietnia prosimy mieszkańców Skierki 3.
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy swoją modlitwą, ofiarowaną pracą lub darem
materialnym wspierają funkcjonowanie naszego kościoła i parafii. Jesteśmy również wdzięczni
osobom, które zamawiają intencje mszalne w naszej parafii.

 

 


